
Zarządzenie nr 105/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Doradców ds. optymalizacji procesu kształcenia, 

likwidacji kierunków i tworzenia nowych kierunków studiów w PWSZ w Tarnowie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuję Zespół Doradców ds. optymalizacji procesu kształcenia, likwidacji kierunków  

i tworzenia nowych kierunków studiów w PWSZ w Tarnowie, zwany dalej Zespołem 

Doradców. 

 

§ 2. 

1. W skład Zespołu Doradców wchodzą: 

1) Rektor; 

2) Prorektorzy; 

3) Kanclerz; 

4) Kwestor; 

5) Przedstawiciel Działu Spraw Osobowych; 

6) Przedstawiciel Biura Karier Projektów i Współpracy; 

7) Przedstawiciel Rady Uczelni ze strony Uczelni; 

8) Przedstawiciel Działu Jakości Kształcenia;  

9) Audytor ds. Jakości Kształcenia; 

2. Skład Zespołu Doradców zostaje w uzasadnionych przypadkach poszerzony o: 

1) Dziekana; 

2) Prodziekana; 

3) Kierownika katedry; 

4) Zastępcę Kierownika katedry, 

- z Wydziałów, w ramach których prowadzone jest kształcenie na kierunkach studiów 

będących przedmiotem obrad Zespołu Doradców. 

3. Decyzję o poszerzeniu składu Zespołu Doradców podejmuje Rektor. 

 

§ 3. 

Obradom Zespołu Doradców przewodniczy Rektor lub inna osoba przez niego wskazana. 

 

§ 4. 

1. Posiedzenia Zespołu Doradców są protokołowane. 

2. Pracownik Biura Rektora protokołuje posiedzenia zespołu oraz zajmuje się całokształtem 

spraw organizacyjno-administracyjnych związanych z funkcjonowaniem Zespołu 

Doradców. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


